Analyse
Grundgesamtheit
Zeitraum

Vorfilter

Zielgruppe

Basis

ebay Kleinanzeigen
T Online

BILD

WEB.DE

FOCUS Online
SPIEGEL ONLINE SPM
WELT.de
CHEFKOCH EMS
CHIP

gutefrage.net
Merkur.de OMS
GMX

Funke Medien NRW FMG
N-TV IPD

DuMont Newsnet
STERN EMS
mobile.de
COMPUTERBILD.de
Immobilien Scout 24
wetter.com

ZEIT ONLINE

RTL IPD
Stiddeutsche.de

FAZ NET

Das Telefonbuch
Apotheken-Umschau.de
WUNDERWEIB

Das Ortliche

Auto Scout 24

TV SPIELFILM PLUS
XING

GIGA.de
AUTOBILD.de

RP Online OMS
BUNTE

kicker

heise online SPM
upday

RND OMS
NetDoktor

GALA EMS
BRIGITTE EMS
ELTERN EMS
duden.de

LECKER

Sportl

Der Tagesspiegel
KINO.de
HolidayCheck
WETTER.de IPD
kaufDA

Handelsblatt

Motor Talk

jameda

news OMS
gofeminin.de
ESSEN-UND-TRINKEN EMS
TV Movie

Berliner Morgenpost FMG
bento SPM

Business Insider

TV NOW IPD
KOCHBAR.de IPD
NetMoms
auto-motor-und-sport.de
GameStar
Onmeda.de
desired.de

Gelbe Seiten
watson.de
Transfermarkt
finanzen.net

Sat.1

ProSieben

Golem.de
Augsburger Allgemeine OMS
1&1

HORZU

Doodle.com
StepStone
Gamesworld.de
Moviepilot

Filmstarts
STUTTGARTER-ZEITUNG/-
NACHRICHTEN.DE OMS
FIT FOR FUN
entertainweb.de IPD
Das Kochrezept
freenet.de
Testberichte.de
inFranken.de OMS
eatsmarter.de
Berlin.de OMS
Twitch.tv

Medientyp
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daily digital facts 01.03.2019 / Rangreihe
16 Jahre und alter

Letzter Monat (Februar 2019)
Nutzer mobiler und/oder stationérer Angebote (in den letzten 3 Monaten)
(139.445 ungew. Falle, 140.156 gew. Falle, 59,14 Mio)

Gesamt
(139.445 ungew. Falle, 140.156 gew. Falle, 59,14 Mio)

Ungew. Félle
auf Basis
Gesamt 16+
143.343
80.408
74.054
66.621
61.684
59.053
60.848
58.360
52.284
48.084
43.739
47.256
44.216
44.339
41.612
41.775
41.020
39.544
38.883
38.072
38.535
38.158
38.230
35.430
32.828
27.951
27.756
28.793
24.714
26.079
28.257
25.299
24.600
24.312
25.583
26.627
22.858
23.569
23.214
22.721
21.546
23.430
20.694
18.790
19.057
18.707
18.698
16.832
16.770
17.377
18.936
15.704
16.825
15.149
14.575
16.155
13.586
13.163
14.733
13.155
13.655
13.315
13.220
12.937
11.334
11.302
12.580
10.600
10.724
9.854
10.884
11.116
10.814
10.294
10.229

Félle (ungew.)
auf Basis
ZGNorfilter

139.445
80.408
74.054
66.621
61.684
59.053
60.848
58.360
52.284
48.084
43.739
47.256
44.216
44.339
41.612
41.775
41.020
39.544
38.883
38.072
38.535
38.158
38.230
35.430
32.828
27.951
27.756
28.793
24.714
26.079
28.257
25.299
24.600
24.312
25.583
26.627
22.858
23.569
23.214
22.721
21.546
23.430
20.694
18.790
19.057
18.707
18.698
16.832
16.770
17.377
18.936
15.704
16.825
15.149
14.575
16.155
13.586
13.163
14.733
13.155
13.655
13.315
13.220
12.937
11.334
11.302
12.580
10.600
10.724
9.854
10.884
11.116
10.814
10.294
10.229

Unique User
%

100,0
49,6
45,5
39,0
36,0
35,1
34,6
338
31,4
28,6
26,9
25,7
25,4
24,9
24,2
23,0
22,6
22,5
21,7
21,7
21,6
21,2
20,7
20,1
18,9
175
16,6
154
154
15,0
14,8
14,7
14,6
14,4
143
14,1
137
13,2
13,1
12,6
12,6
118
118
11,1
11,0
108
10,7
103
10,2

51

4,8

Unique User
Mio

59,14
29,36
26,92
23,08
21,27
20,76
20,45
20,01
18,57
16,92
15,88
15,22
15,02
14,71
14,32
13,58
13,36
13,33
12,86
12,84
12,79
12,52
12,23
11,89
11,20
10,33
9,81
9,10
9,08
8,87
8,75
8,70
8,65
8,50
8,49
8,33
8,09
7,82
7,74
7,46
7,48
7,00
6,97
6,54
6,53
6,41
6,33
6,07
6,04
5,89
5,79
5,78
5,61
5,28
5,20
4,96
4,86
4,73
4,54
4,50
4,32
4,29
4,26
4,27
3,99
3,96
3,84
3,81
3,72
3,74
3,58
3,46
3,47
3,48
3,51
3,52
343
341
3,38
331
3,23
3,27
3,24
3,28

3,17
3,12
3,10
3,09
3,02
3,00
2,94
2,92
2,88
2,81

Kontakte
Mio

7.414,64
1.410,58
1.108,62
3.152,71
374,70
804,30
223,00
375,54
79,63
57,88
102,87
2.684,74
95,87
567,87
162,16
169,61
1.199,20
96,14
1.172,63
314,18
122,52
76,62
121,04
125,06
41,85
33,54
48,35
49,46
349,19
161,48
176,91
82,57
150,90
100,72
62,78
1.329,05
101,52
915,15
72,64
23,35
149,15
59,23
85,44
26,37
52,14
476,00
51,67
58,39
69,35
48,77
50,04
32,22
42,29
19,59
13,45
26,62
29,02
46,40
14,92
26,43
22,03
111,52
14,82
10,36
31,89
37,71
12,47
52,22
9,67
36,03
114,42
139,31
19,31
22,53
21,16
22,31
138,06
102,39
26,81
46,30
21,95
10,16
14,15

26,15
9,19
26,17
12,90
216,96
10,30
27,00
10,30
23,74
160,60

TOP



BZ-Berlin

PONS EMS

VICE Digital
Songtexte.com
TECHBOOK
manager-magazin.de SPM
TRAVELBOOK

InStyle

freundin Online

Bergfex.de

Abendzeitung Miinchen OMS
kununu.com

The Weather Channel
SPOX

Hamburger Abendblatt FMG
urlaubsguru.de

sedo

haufe.de

VODAFONE EMS

ELLE Online

ran

FRAG-MUTTI.DE

wize.life

Lifeline

STYLEBOOK
BildderFrau.de

stylight.de

Deutsches Arzteblatt online
Dumontreise.de
GesiinderNet IPD

Mein schéner Garten Online

Neue Osnabriicker Zeitung OMS
kiichengatter.de

FITBOOK

Sixx

Finanzen100
WirtschaftsWoche
PC-WELT

VOX IPD

azubiworld.com
inside-handy.de
CINEPLEX Online
Autozeitung

t3n

Mehr-tanken
MeinProspekt

Nordbayern OMS
hamburg.de

Sportbuzzer

Promipool

amicella

Mediengruppe Thiringen FMG
shz.de OMS

Cosmopolitan

Frankfurter Rundschau OMS
Badische Zeitung OMS
PraxisVita

Hausjournal.net
spieletipps.de
business&more IPD

NWZ OMS

VRM Online OMS (ehem. RMP +
EO)

CineStar

planet of tech IPD

DER AKTIONAR
schwabische.de OMS
Braunschweiger Zeitung FMG
Baby-und-Familie.de
familie.de

SUDWEST PRESSE OMS
Presseportal
OutdoorCHANNEL
deutsche-apotheker-zeitung.de
computerbase.de
Autoplenum

teltarif.de

PNP-Online OMS
Mannersache

Neue Westfélische OMS
WOMENSHEALTH
SKYSPORT.de EMS
FALK

onvista

noizz.de

wissen.de

netzathleten network

kabel eins

outdooractive
Mittelbayerische OMS

TV DIGITAL
babycenter.de

JOLIE EMS

Heidelberg24 OMS

Freie Presse OMS
markt.de

Koeln.de

MensHealth.de

paradisi.de

Messen.de - die Adresse rund um
die Mess

Selbst.de

Schwarzwalder Bote OMS
MAMIWEB EMS
Volksstimme OMS

OM:
TorAlarm

Zeitungsgruppe MS/Westf. Nachr.
S
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48
48
48
48
48
48
45
4,4
4,4
4,4
4,4
4,4
43
41
41
4,0
4,0
3,9
3,9
38
38
38
3,7
3,7
3,6
3,6
3,6
35
35
3,4
3,4

17

2,85
2,85
2,86
2,81
2,81
2,87
2,68
2,60
2,58
2,60
2,60
2,60
2,53
2,41
2,44
2,38
2,34
2,29
2,29
2,26
2,25
2,27
2,20
2,18
2,10
2,10
2,13
2,08
2,09
2,02
1,98

194
194
1,93
1,90
1,90
191
1,89
1,82
1,86
1,75
1,70
1,72
1,73
1,66
1,65
1,58
1,57
1,60
1,52
1,56
1,53
154
151
1,50
1,47
151
1,50
1,42
141
1,42

1,39
1,44
1,44
1,38
1,35
1,36
1,34
1,35
1,29
1,32
1,33
131
1,32
1,28
1,30
1,26
1,26
1,25
1,24
1,23
1,26
1,22
1,26
1,22
117
1,19
1,20
112
1,15
1,10
1,10
1,07
1,06
1,07
1,09
1,08
1,05

1,08
1,04
0,98
1,03
1,01

1,02
1,03

15,78
20,87
14,97
8,80
6,24
14,10
5,84
8,12
18,04
35,12
20,92
9,62
16,17
93,01
15,16
11,85
7,48
6,60
27,91
6,96
31,27
5,25
22,75
11,92
4,83
11,70
10,19
5,53
7,33
7,85
6,94

13,67
5,42
4,52

15,69

42,30
8,11
8,24
6,88
5,61
6,13

10,25
9,30
5,48

28,66

12,27

30,20

43,06

13,62
9,59
5,73

18,41

10,49
7,78
7,01

29,87
3,90
3,20
8,76
2,95
8,75

12,37
6,51
5,93
7,51
9,69

11,40
3,28
7,51

13,36
6,76

20,31
2,68
8,78
3,93
4,41

54,57
4,73

13,09
9,30

10,18

27,02

57,56
2,41
2,16

15,41
5,57
5,67

14,14
9,36

11,40
6,44
4,45

12,46

76,44

24,87
6,05
2,03

2,95
4,61
16,51
2,49
8,35

12,90
182,03



parship.de

Westdeutsche Zeitung OMS
SCHOENER-WOHNEN EMS
HELPSTER

Griinderszene

Hit Radio FFH OMS
winfuture.de

fachmedien und mittelstand
GQ

Frankfurter Neue Presse OMS
boerse-online.de

Aachener Zeitung / Nachrichten
OMS

DIE RHEINPFALZ OMS
Gabler Wirtschaftslexikon
radio.de OMS

taz.de

Langenscheidt.com
Fit-Gesund-Schon
Weser-Kurier OMS

Sportplatz Media Portalnetzwerk
SUDKURIER OMS
SVZ.de OMS
ViaMichelin.de
secretescapes.de
Glamour

mainpost.de OMS
Goal.com

Nordkurier OMS
UCI-Kinowelt Online
BRAVO
deutsche-handwerks-zeitung
FirmenWissen
elitepartner.de
Donaukurier OMS
Heilbronner Stimme OMS
ARCOR EMS

RTV EMS
motorradonline.de

s

RTL 2 IPD
Baby-Vornamen.de
weg.de

Harper’s BAZAAR

RHEIN-NECKAR-ZEITUNG OMS
morgenweb OMS
dhd24.com

amorelie.de

BOERSE.de EMS
motorsport-Magazin.com
Mannheim24 OMS
LR-Online OMS
promobil.de

90min

urbanlife IPD
Wer-Weiss-Was
AreaMobile

babyclub.de

KINOPOLIS Online
CAPITAL EMS

Arzte Zeitung Online
Oberpfalznetz OMS
Lippische Landes-Zeitung OMS
idowa OMS

Klack

agrarheute.com
11FREUNDE EMS
VOGUE

MADCHEN EMS

W&V Werben & Verkaufen wuv.de
Kalaydo
HORIZONT.NET

all-in.de - Das Allgau online! OMS
TVinfo HD

Runner's World

laut.de

bigFM.de OMS
IMPULSE.de

Ariva.de
e-Hausaufgaben.de
Schulercommunity
Westfalen-Blatt OMS
Echtemamas.de
digitalfernsehen.de
macwelt.de
PZ-news.de OMS
IWW Infodienste
ka-news.de OMS

ZVW OMS

COMUNIO EMS
gamona.de

ANTENNE BAYERN OMS
PRINZ EMS

Ein Herz fur Tiere Netzwerk
KINO&CO online
FinanceScout24
Aponet

Marcopolo.de
Rhein-Zeitung OMS
webfail.de

Tichys Einblick
WATCHBOX IPD
kachelmannwetter.com
Autogazette.de
ad-magazin.de
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17
17
17
17
17
16
16
16
16
15
15

14

14
13
13
13
13
13
13
13
13
12
12
12
12
12
12
12
12
12
11

0,9
0,9

0,9
0,9
0,9

0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8
0,8

0,98
1,02
1,03
1,01
1,03
0,92
0,93
0,95
0,94
0,90
0,90

0,86
0,89
0,86
0,87
0,87
0,90
0,89
0,86

0,85
0,83
0,82
0,83
0,84
0,86
0,79
0,77
0,75
0,77
0,75
0,78
0,76
0,79
0,72
0,68
0,70
0,72
0,72
0,69
0,71
0,70
0,68
0,63

0,67
0,64
0,66
0,65
0,62
0,60
0,60
0,60
0,58
0,58
0,60
0,60
0,57
0,56
0,60
0,57
0,58
0,56
0,56
0,52
0,55
0,54
0,54
0,56
0,54

0,53
0,55
0,52

0,50
0,50
0,50
0,47
0,50
0,49
0,50

0,46
0,46
0,47
0,47
0,45
0,41
0,43
0,43
0,40
0,43
0,40
0,41
0,44
0,41
0,40
0,40
0,39
0,40
0,38
0,38
0,37
0,33
0,35
0,34
0,38

49,89
4,53
9,07
1,96
2,61

54,35
4,73
3,18
3,58
4,04

12,86

7,86
7,22
1,81
8,78
4,20
2,89
1,95
8,90

15,84
5,78
4,91
3,50
7,39
3,99

17,40
2,47
4,54
4,41
3,08
1,43
2,03

17,29

13,41

10,67

71,56
3,35
7,20
6,00
4,73
2,40
5,98
1,24

3,44
4,02
12,96
4,69
9,49
3,41
2,81
4,65
5,34
3,60
4,49
0,96
2,24
2,43
5,03
2,46
1,58
8,43
3,68
8,94
28,14
5,47
10,28
4,40
2,28
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